Lista mentorow w programie mentoringowym FMMIK przy PTKS, Edycja 2019:

dr  Katarzyna  Drag, Uniwersytet Papieski Jana  Pawla II,  Krakow,
katarzyna.drag@upjp2.edu.pl — p. o. kierownika sekcji Historia Mediéw / Media History

ks. prof. dr hab. Michat Drozdz, Uniwersytet Papieski Jana Pawla II, Krakow,
michal.drozdz@upjp2.edu.pl — kierownik sekcji  Aksjologia Komunikowania/
Communication Ethics and Aesthetics

prof. dr hab. Iwona Hofman, Uniwersytet Marii Curie-Sktodowskiej, Lublin,
thofman@wp.pl — Prezes Polskiego Towarzystwa Komunikacji Spolecznej, kierownik sekcji
Studia nad Dziennikarstwem / Journalism Studies

dr hab. prof. nadzw. UMCS Danuta Kepa-Figura, Uniwersytet Marii Curie-Sktodowskiej,
Lublin, dkepa@op.pl — kierownik sekcji Jezyk Mediow / Language in the media

prof. dr hab. Dorota Piontek, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza, Poznan,
dorota.piontek@amu.edu.pl — kierownik sekcji Komunikowanie Polityczne / Political
Communication

dr hab. prof. nadzw. UWr Magdalena Ratajczak, Uniwersytet Wroctawski,
magdalena.ratajczak@uwr.edu.pl — kierownik sekcji Komunikacja Miedzykulturowa i
Komunikowanie Miedzynarodowe / Intercultural & International Communication

dr hab. Grazyna Stachyra, Uniwersytet Marii Curie-Sktodowskiej, Lublin,
grazyna.stachyra@poczta.umcs.lublin.pl — kierownik sekcji Radio / Radio

prof. dr hab. Zbigniew Widera, Uniwersytet Ekonomiczny, Katowice, zbigniew@widera.pl
— kierownik sekcji Nowe Media / New Media
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